

"Будівництво захисної споруди цивільного захисту (подвійного призначення) для дошкільного навчального закладу "Сонечко" за адресою: вул. Паращука,16 м.Теребовля, Тернопільської області (Коригування)" (додаткові роботи)
[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03

на електромонтажні роботи

Будівельні роботи

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	36,909	тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,1552180	тис. люд.год
	Кошторисна заробітна плата	12,481	тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5	розряд

Складений в поточних цінах станом на 19.11.2024

№ ч.ч.	Обґрун- тування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год, не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробітної плати	експлуа- тації машин	тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електромонтажні роботи									
1	КБ21-12-2-ИН	Прокладання коробів пластикових	100м	3,4	<u>3869,16</u> 2515,10	<u>88,40</u> 31,64	13155	8551	<u>301</u> 108	<u>32,8000</u> 0,4032	<u>111,5200</u> 1,3709
2	С118-37	Короб під кабельні дроти 12х12	м	134	<u>25,38</u> -	- -	3401	-	- -	- -	- -
3	С118-37	Короб під кабельні дроти 16х16	м	28	<u>28,44</u> -	- -	796	-	- -	- -	- -
4	С118-37	Короб під кабельні дроти 16х25	м	66	<u>35,58</u> -	- -	2348	-	- -	- -	- -
5	С118-37	Короб під кабельні дроти 20х10	м	6	<u>25,38</u> -	- -	152	-	- -	- -	- -
6	С118-37	Короб під кабельні дроти 25х25	м	78	<u>47,82</u> -	- -	3730	-	- -	- -	- -
7	С118-37	Короб під кабельні дроти 25х40	м	24	<u>60,57</u> -	- -	1454	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C118-37	Короб під кабельні дроти 40X16	м	4	<u>58,02</u> -	- -	232	-	- -	- -	- -
9	КБ21-9-1-ИН	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	1,12	<u>1893,25</u> 1884,96	<u>8,29</u> 2,97	2120	2111	<u>9</u> 3	<u>25,5000</u> 0,0378	<u>28,5600</u> 0,0423
10	15093-35013	Кабель вогнетривкий перерізом 3.1,5мм2 ВВГ-П нг	1000м	0,054	<u>43369,23</u> -	- -	2342	-	- -	- -	- -
11	15093-35013	Кабель вогнетривкий перерізом 2.1,5мм2 ВВГ-П нг	1000м	0,048	<u>26535,89</u> -	- -	1274	-	- -	- -	- -
12	15093-35013	Кабель перерізом 3.1,5мм2 ВВГ-П	1000м	0,01	<u>36735,89</u> -	- -	367	-	- -	- -	- -
		Всього прямі витрати по розділу 1					31371	10662	<u>310</u> 111		<u>140,0800</u> 1,4132
		Разом прямі витрати					31371	10662	<u>310</u> 111		<u>140,0800</u> 1,4132
		у тому числі: вартість матеріалів, виробів і комплектів всього заробітна плата					20399	10773			
		Загальновиробничі витрати трудомісткість в загальновиробничих витратах заробітна плата в загальновиробничих витратах					5538				13,7248
		Всього по кошторису					36909				
		Кошторисна трудомісткість									155,2180
		Кошторисна заробітна плата						12481			

Склав _____ Венгров В.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Винницький М.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]